14 de março de 2023 às 11:46

Re: Encaminha of. 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265 e 266/2023
"DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Para: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>

Bom dia,

Recebido.

Atenciosamente,

Mariana Ferreira
SMAD - DIAD

De: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Para: "DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 14 de março de 2023 11:34:49
Assunto: Encaminha of. 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265 e 266/2023

Bom Dia!

Segue anexo, para protocolo, os ofícios abaixo relacionados, subscritos pelo Exmo. Sr. João Morales,
Presidente da Câmara Municipal:

- OF. 259/2023 - encaminha o Requerimento nº 97/2023, de autoria do Ver. Ney Patrício;
- OF. 260/2023 - encaminha o Requerimento nº 98/2023, de autoria da Ver. Protetora Carol;
- OF. 261/2023 - encaminha o Requerimento nº 99/2023, de autoria da Ver. Yasmin;
- OF. 262/2023 - encaminha o Requerimento nº 101/2023, de autoria do Ver. Kalito;
- OF. 263/2023 - encaminha o Requerimento nº 109/2023, de autoria da Ver. Protetora Carol;
- OF. 264/2023 - encaminha o Requerimento nº 504/2022, de autoria do Ver. Galhardo;
- OF. 265/2023 - encaminha o Requerimento nº 601/2022, de autoria do Ver. Galhardo;
- OF. 266/2023 - encaminha o Requerimento nº 642/2022, de autoria do Ver. Galhardo.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att,

--